SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

                        Av. Getúlio Vargas, nº 740, Vila  Nova Santana - Fone 3302-4444
    Prefeitura Municipal de Assis

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2015

CRONOGRAMA

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em conformidade com o item 10.1 do Edital n° 50/2015, torna público o

CRONOGRAMA DE ATRIBUIÇÃO:

FUNÇÃO DATA HORA

Professor de Educação Básica I – Ensino Fundamental (Tempo Integral)

20/01/2016 9H

Professor de Arte (Tempo Integral)

20/01/2016 12H

Professor de Tecnologia Educacional (Tempo Integral)

20/01/2016 13H

Professor de Educação Básica I – Educação Infantil (Tempo Integral)

21/01/2016 9H

Professor de Educação Básica II – Educação Física (Tempo Integral)

21/01/2016 12H

Professor de Educação Ambiental (Tempo Integral)

21/01/2016 13H

Professor de Educação Básica II – Educação Especial – Fênix
Professor de Educação Básica II – Educação Física – Fênix

22/01/2016 9H

Professor de Educação Básica I – PIC 22/01/2016 9H30

Professor de Desenvolvimento Infantil (PDI) 25/01/2016 9H

Professor de Educação Básica I – Ensino Fundamental 26/01/2016 9H

Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 27/01/2016 9H

Professor de Educação Básica II – Educação Física  28/01/2016 9H

Professor de Educação Básica II – Inglês  29/01/2016 9H

Professor de Educação Básica II – Educação Física
Modalidades Esportivas – Titular de Cargo

29/01/2016 11H

Professor de Educação Básica II – Educação Física
Modalidades Esportivas – Temporário

29/01/2016 12H30

NOTA: SERÃO DIVULGADAS A QUANTIDADE DE CANDIDATOS E AS VAGAS NO DIA 18/01/2016

NO SITE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

www.educacao.assis.sp.gov.br

Assis, 14 de janeiro de 2016.

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação